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Årets MUIF’er 2021
en årrække siddet i håndboldudvalget 
og nu er det svømmeafdelingen, der ny-
der godt af hans frivillige arbejde her i 
foreningen.
    I 2017 kom han ind i svømmeudvalget 
og har siddet der siden og i de seneste år 
som formand for svømmeudvalget.
    I svømmeudvalget er han meget af-
holdt og vellidt og også i svømmehallen 
hos både ung og gammel er han meget 
afholdt. Lars Jürgensen fortjener i den 
grad at modtage pokalen i år.
    Stor tak til Lars Jürgensen for den 
store indsats, han har gjort for forenin-
gen igennem de sidste mange og for-
håbentligt mange år endnu.

På Møgeltønder UIFs generalforsamling, 
februar 2022, blev Lars Jürgensen 
kåret som “Årets MUIF’er 2021”

Her gengives formandens ord til Lars:

Årets træner/leder er en rigtig forenings-
mand og ildsjæl. Han er vokset op i byen 
og er stadig er bosat i byen. Han starte-
de i foreningen for mange år siden som 
aktiv håndboldspiller og senere også som 
fodboldspiller. Han har spillet mange 
kampe i den gule trøje gennem årene for 
både fodbolden og håndbolden. Nu er den 
aktive karriere som spiller lagt på hylden 
og det er den frivillige del som leder, der 
har taget over og tak for det. Han har i

Lars Jürgensen og Bent Clausen
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Årets hold 2021/22  -  Fodbold U12 Drenge

Spillerne: Jacob Møller, Christian Poulsen, Victor Olesen, Leander Kræmer, Kristo-
pher Thimsen, Julian Jürgensen, Magnus Petersen, Mikolaj Czaban, Mikkel Bruhn, 
Emilie Dyhre, William Jacobsen, Abdelrahman Alo, Felix Olesen og Jonatan Munch 
Frandsen. Trænere: Henrik Petersen og Per Munch Frandsen.

Højt humør, venskabeligt sammenhold og 
kæmpe fightervilje. Det de 3 hovedover-
skrifter man kan trække ned over holdets 
indsats til såvel træning, som kamp i 
denne sæson. Alle kæmper for hinanden, 
og selvom de i mange år har bøvlet med 
middelmådige resultater, er de alligevel 
gang efter gang troppet op til træning og 
kamp sæson efter sæson. Det er netop 
denne mentalitet der nu ser ud til, at 
have båret frugt i form af gode resultater 
i indeværende sæson. Det til trods for at 
sæsonen blev skudt noget skidt i gang, 
med et kæmpe nederlag i en trænings-
kamp på 19-1 til et tysk hold, der var på 
træningslejr i Tønder. Men lige siden har 
de kun kigget fremad, og resultaterne 
af deres hårde arbejdsindsats har givet 

pote. Ikke bare resultatmæssigt, men i 
langt større grad også socialt. De frem-
står som en samlet enhed, der ikke er 
bedre end det svageste led. Både træ-
nere og forældre kan nikke genkende til 
den positive udvikling de som hold har 
været igennem. Dette afspejler sig også 
til hjemmekampene, hvor der er stor 
opbakning fra forældre, søskende, bedste-
forældre, venner og bekendte, der ønsker 
at følge udviklingen på tætteste hold. Og 
lige præcis denne opbakning kan hverken 
spillerne eller trænerne få nok af. Den 
energi og ydmyghed drengene viser på 
fodboldbanen, gør at det for Henrik og 
Per er en fornøjelse at træne drengene år 
efter år.
Stort tillykke til fodboldens U12 drenge.
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Til sæsonen 2022/23 vil årgangene have 
følgende sammensætning og vi forventer 
at have følgende hold med:

Trille og Trolle: 2017 el. senere

U6 (piger/drenge): 2016

U7 (piger/drenge): 2015

U8 (puslinge): 2014

U9 (piger/drenge): 2013

U11 (piger/drenge): 2011/12

U13 (piger/drenge): 2009/10

U15 (piger/drenge): 2007/08

U17 (piger/drenge): 2005/06

U19 (piger/drenge): 2003/04

Senior (damer/herrer): 2002 el. før

Med håbet om en god sæson 2022/23 og 
en god afslutning på 2021/22.

Håndboldudvalget

                              Så er sæsonen 2021/22 
                              snart ved at være af-
                              sluttet for børne- og 
                              ungdomshold. 
                                  Igen i år har vi haft 
                              en fin sæson, med en
                              god tilslutning til alle 
                              vores børnehold. 
Alle holdene har haft pæn succes, både 
socialt og sportslig, i de respektive ræk-
ker, og igen i denne sæson kan man glæ-
de sig over at børneholdene repræsente-
rer TM Tønder (TMT) på bedste vis, 
både sportsligt og menneskeligt. 
    Vi vil gerne benytte lejligheden til at 
sige tak til alle trænere og hjælpere for 
den indsats de har ydet i den forgangne 
sæson. 
    Vi har holdfællesskab med TSF hånd-
bold i alle rækkerne. Vi synes det er gået 
godt og der har været stor tilslutning i 
alle rækkerne.

Håndbold i Møgeltønder UIF
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Formand: Poul Erik Henriksen, Tved 232, 6270 Tønder, tlf. 23 30 16 84
pehenriksen@youmail.dk 
Næstformand: Lis Kolbeck , Gadekæret 1, 6270 Tønder, tlf. 20 91 19 85
liskolbeck@hotmail.com 
Kasserer: Henny Berg Matzen, Højervej 10, 6270 Tønder, tlf. 41 18 58 64
hbmatzen@gmail.dk
Bestyrelsesmedlem: Jens Feddersen Jensen , Nørrefoldvej 16, 6270 Tønder, tlf. 30 60 63 85
jens.sonja@mail.dk 
Sekretær/suppleant: Paul Erik Frandsen, Holger Danskesvej 16, 6270 Tønder, tlf. 23 30 83 06
paulefrandsen@gmail.com 
Bestyrelsesmedlem: Marianne Bro Lund, Villegårdsvej 1, 6270 Tønder, tlf. 28 94 59 66
mabrolund@gmail.com 
Suppleant: Hanne Henrikka Frandsen, Holgerdanskesvej 16, 6270 Tønder, tlf. 40 19 07 98
hannefrandsen@gmail.com

Møgeltønder Pensionistforening

Hjemmeside: www.moegeltoender.infoland.dk
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Affaldsindsamling i Møgeltønder
Alle borgere i Møgeltønder og omegn inviteres til fælles affaldsindsamling lørdag den 2. april 
fra klokken 10.00-12.00
Tranen har i samarbejde med Møgeltønder campingplads arrangeret en affaldsindsamling. 
Vi vil gerne opfordre jer til at samle affald i Møgeltønder og omegn lørdag den 2. april. Der 
bliver udleveret affaldsposer ved campingpladsen i Møgeltønder, og der er fælles afslutning 
klokken 12.00 samme sted. Her vil Tranen i samarbejde med Møgeltønder campingplads 
være vært ved en pølse og en sodavand. Der bedes foretages en grovsortering af affaldet. 
Håber vi ses.
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Ungdomspokalen 2021
har de givet en hånd med ved gymna-
stikken i 7 år. De seneste år er de blevet 
så gode hjælpere, at de selv har lavet 
serier til både 0.-2.klasses holdet, men 
også bidraget aktivt med serier til det 
hold, som de selv deltager på Rytme- og 
springmix. De har allerede sagt ja til at 
tage endnu en tørn næste sæson og det er 
vi glade for i gymnastikafdelingen. Tak 
for jeres store indsats i Møgeltønder UIF, 
piger, I har fortjent at blive anerkendt 
for jeres store frivillige indsats.

På Møgeltønder UIFs generalforsamling, 
februar 2022, blev Ungdomspokalen 
uddelt.

Her gengives formandens ord til pigerne:

For 4 år siden startede Karoline Sønnik-
sen og Marie Elise Mamsen officielt som 
hjælpetrænere ved gymnastik - de har 
gennem de seneste 4 år hjulpet på ca. 2 
hold hvert år. Inden de blev officielle 
hjælpetrænere, hjalp de i 3 år på børne-
haveholdet. Så trods deres unge alder 



Kommende sæson starter 2. september.
Vel mødt og god forår/sommer

Lars Jürgensen
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STØTTEMEDLEM
- kr. 50,00
Bliv støttemedlem af Møgeltønder UIF 
ved at overføre beløbet 
til kontnr. 7970-101960-0 
- og få senere medlemskortet 
underskrevet af ét af bestyrelses-
medlemmerne i Møgeltønder UIF.

Møgeltønder UIF takker på forhånd 
for Deres bidrag!

Svømning i Møgeltønder UIF
Vi er i gang endnu. Husk at vi fortsæt-
ter helt frem til 29. april og altid mel-
lem kl. 18.00 - 19.30
    Med sund fornuft, lidt held og mange 
gode medlemmer er det lykkedes os at 
holde åbent alle fredage i denne sæson.
    Samtidig er der flere der ønsker at 
give en hjælpende hånd med som liv-
redder og vi hører gerne fra endnu 
flere, så vi sammen kan få flere strenge 
at spille på. Det er blot et krav at liv-
reddere skal være fyldt 17 år inden 
årets udgang. 
    I udvalget har Mette J. Olesen valgt 
at udtræde og vi byder med glæde vel-
kommen til Kira Holt Riggelsen.

Sæt X i kalenderen: lørdag den 21. maj

TELTBAL på sportspladsen
Nærmere info følger - men reservér aftenen! Per Frandsen
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Møgeltønder Forsamlingshus

tilbyder følgende:
Udlejning af lokaler op til 110 pers.
- til fest, møder, kulturelle arrangementer, 
underholdning og kaffebord.
Lille sal til 35 personer.
Kontakt: Jens Hansen, 22 60 37 30
               hansen.jens66@gmail.com
               Jens Nissen, 40 14 85 96
               kirkenissen@gmail.com

Kan også opdækkes med runde borde til 
8 personer.
Gode parkeringsforhold.
Gode toiletforhold 
- også for handicappede.
Helt moderne køkkenfaciliteter.
“Huset” kan lejes med eller uden køkken-
personale.
Totalløsning:
“Huset” tilbyder at arrangere Deres fest, 
fra A til Z - ring til Mona.

Forhør om priser/praktiske spørgsmål - 
henvendelse til:
Mona Frederiksen
29 41 89 49
e-mail: monaogmichael@hotmail.com
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Arbejdsdag i sandkulen
Mange ligger vejen forbi byens skønne perle sandkulen, ligesom Nora også var et 
smut forbi i februar.
Nora har ikke meldt hendes hjælp ved oprydningen, derfor er der brug 
for din hjælp, når der afholdes arbejdsdag i sandkulen.

Lørdag den 19. marts 2022 
kl. 9.00
Der skal beskæres, klippes, ryddes op m.m. 
Mød derfor op til nogle hyggelige timer, hvor vi i fællesskab tager fat. 
Medbring gerne waders, hækklipper, grensaks, motorsav eller blot dine havehandsker. 

Kvinde – bliv ven med din bil
Åh åh… der lyser en lampe i instrumentbrættet…

Kom og få styr på dækskift, dæktryk, olietjek, sprinklervæske m.m… ja, bliv ven med 
din bil. 
 Møgeltønder borgerforening Tranen inviterer alle kvinder, unge
 som ældre, til en hyggelig aften, hvor vi sammen skal blive 
 klogere på bilens ønsker og behov. 
 Hvor: 5. april 2022 kl. 19.00 
  hos Lynge Elektro, Kærgårdsvej 2, Tønder
 Pris: Gratis – medbring godt humør
 Tilmelding: sms til Anne B. Nielsen på 40 45 80 74, 
 senest den 1. april.

Fælles gåtur i og omkring Møgeltønder
Søndag den 24. april 
arrangerer Borgerforeningen en fælles gåtur
på ca. 7 km med start kl. 10.00 å æ Stjern

Alle er velkomne, unge som ældre. 

Tag gerne børn med i klapvogn eller på cykel.

Efter gåturen er Tranen vært ved en kop kaffe 
og sodavand.

Vel mødt til en dejlig gåtur i den flotte
natur i og omkring Møgeltønder.
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Aktivitetskalender for Møgeltønder 2022
Dato Arrangement Arrangør/Sted

17. marts Fællesspisning Møgeltønder Seniorer

19. marts Arbejdsdag i sandkulen Tranen

31. marts Udflugt til Elmegård og Christiansfeld Møgeltønder Seniorer

  2. april Affaldsindsamling Tranen/Campingpladsen

  5. april Kvinde - bliv ven med din bil... Tranen

24. april Fælles gåtur i Møgeltønder Tranen

  7. maj Indsamling af jern Møgeltønder UIF

19. maj Udflugt til Gråsten Møgeltønder Seniorer

21.-22. maj Møgeltønder CUP Møgeltønder UIF

  9. juni Sommerfest Møgeltønder Seniorer

23. juni Sankt Hans Møgeltønder UIF / Tranen

  3. oktober Planlægningsmøde hos Jens Nissen Tranen
 for alle foreninger i byen. Formål: At samle aktivitetsliste

12. oktober Arbejdsdag i sandkulen Tranen

19. november Julebanko Møgeltønderhus / Tranen

27. november Julelys og -træ tændes i Slotsgade Tranen

  4. december Julefrokost Mona / Møgeltønderhus

Lavet i samarbejde med byens foreninger.
Se mere på http://moegeltoender.infoland.dk / i kalenderen og kommende aktiviteter.
Der tages forbehold for aflysninger og programændringer.
Se opslag på Facebook og ved Min Købmand.

“Møgeltønder UIF”
udgives af Møgeltønder Ungdoms- og Idrætsforening

Bladet udkommer 3 gange om året (marts, august og december)

Redaktion:
 Bent Clausen Lone Sørensen Erik Varst
 bent.clausen@wkragh.dk lone.soerensen2149@gmail.com         erikvarst6270@gmail.com

Indlæg til bladet sendes til ovennævnte. Deadline til august-nummeret er den 1. juli



info: 
Per Frandsen - 20 43 78 88

moegeltoendercup@gmail.com

Tilmelding til CUP: 
www.staevner.dk

MØGELTØNDER

CUP
21.-22. MAJ 2022
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Bestyrelsen i Møgeltønder UIF

Charlotte Gubi  
Sønderhedevej 3 
6280 Højer  
Mobil nr. 52 19 54 84 
Gubi14_5@hotmail.com

Dorthe K. Thomsen  
Trægårdsvej 2 
6270 Tønder 
Mobil nr. 50 80 13 95 
dorthekjeldstroem@live.dk

Gymnastik

Håndbold
Lone C. R. Madsen
Holger Danskesvej 5
Møgeltønder
6270 Tønder
Tlf. 20 10 41 59
lonmad@icloud.com

Bent Clausen
Holger Danskesvej 9
Møgeltønder
6270 Tønder
Tlf. 21 44 06 66
bent.clausen@wkragh.dk

Lars Carstensen
Elmegårdsvej 19
Møgeltønder
6270 Tønder
Tlf. 24 48 80 66
broder@12v.dk

John Madsen
Holger Danskesvej 5
Møgeltønder
6270 Tønder
Tlf. 23 73 10 15
joma@ecco.com

Dorte Sørensen
Sønderbyvej 14
Møgeltønder
6270 Tønder
Tlf. 20 14 85 96
dorteogjens@mail.dk

Formand:
Bent Clausen
Holger Danskesvej 9
Møgeltønder
6270 Tønder
21 44 06 66
bent.clausen@wkragh.dk

Næstformand:
Sandie Mamsen
Toghale 1
Møgeltønder
6270 Tønder
61 60 28 51
sandieskov@hotmail.com

Bestyrelsesmedlem:
Lone Sørensen
Elmegårdsvej 11
Møgeltønder
6270 Tønder
22 26 43 35
lone.soerensen2149@gmail.com

Bestyrelsesmedlem:
Nina Hansen
Elmegårdsvej 19
Møgeltønder
6270 Tønder
60 60 23 55
nina_hp@hotmail.com

Bestyrelsesmedlem:
Anne Kathrine Hattens  
Elmegårdsvej 7 
Møgeltønder
6270 Tønder 
61 31 61 55 
akhattens@hotmail.com 

Suppleant:
Karen Sønniksen
adresse
Møgeltønder
6270 Tønder
00 00 00 00
mail......

Kasserer:
Anette Iversen
Nørrefoldvej 29
Møgeltønder
6270 Tønder
74 73 80 00
30 54 67 99
ai@enjoyresorts.dk

Sekretær:
Per Frandsen
Jens Jessensvej 14
Møgeltønder
6270 Tønder
20 43 78 88
pfhd16@gmail.com

Anne Kathrine Hattens  
Elmegårdsvej 7 
6270 Tønder 
Mobil nr. 61316155 
akhattens@hotmail.com

Deadline til august-nummeret: 1. juli

Tina Hauge Nielsen 
Møllevej 46 
6270 Tønder 
Mobil nr. 40723793 
tinahauge0@gmail.com

Hjemmeside: www.moegeltoender.infoland.dk
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Fodbold
Gitte G. Petersen
Herredvej 1
Møgeltønder
6270 Tønder
60 49 51 61
ggpetersen@live.dk

Henrik Varst
Bakkevej 5
Løgumgårde
6240 Løgumkloster
53 79 19 72
hvarst@outlook.dk

Lasse Hattens
Elmegårdsvej 7
Møgeltønder
6270 Tønder
53 34 81 67
yesk100@msn.com

Pernille Hell Duus
Elmegårdsvej 17
Møgeltønder
6270 Tønder
20 82 60 90
pa12632@gmail.com

Badminton
Mona Sørensen
Slotsgaden 26, Møgeltønder
6270 Tønder
21 74 83 62
mascotmglt@gmail.com

Ove Hansen
Guldhornsvej 16, Gallehus
6270 Tønder
24 44 34 15
ove.hansen1@skolekom.dk

Villy Sørensen
Slotsgaden 26, Møgeltønder
6270 Tønder
74 73 83 62

Floorball
Jan Thomasen 
Mågen 59
6270 Tønder
Tlf. 20 44 70 89
Jan.thomasen@gmail.com

Jan Schultz Petersen
Søndergade 2
6270 Tønder
Tlf. 28 61 27 18
Janjon1@stofanet.dk

Arthur W. Petersen
Sønderbyvej 1A
6270 Tønder
Tlf. 51 76 53 49
Pilegaarden_arthur@outlook.dk

Stig Andersen
Erik Lassensvej 8, Gallehus
6270 Tønder
Tlf. 61 91 22 92
laredostig@hotmail.com

Motionscenter
Anette Iversen
Nørrefoldvej 29
6270 Tønder
Tlf. 30 54 67 99
 
Heidi Jürgensen
Møllevej 29
6270 Tønder
Tlf. 26 39 50 10
 
Betina Bossen Mathiesen
Bønderbyvej 1
6270 Tønder
Tlf. 26 35 72 22

Mia Munch Frandsen
Jens Jessensvej 14
6270 Tønder
Tlf. 60602842
 
Anne Boyschau Nielsen
Nørrefoldvej 37
6270 Tønder
Tlf. 40458074
 
Jan Andersen
Fruensgårdvej 7
6270 Tønder
Tlf. 22 18 91 58

Svømning
Lars Jürgensen
Elmegårdsvej 11
Møgeltønder
6270 Tønder
61 77 84 05
taube@jubii.dk

Lars Carstensen
Elmegårdsvej 19
Møgeltønder
6270 Tønder
24 48 80 66

Pernille Hell Duus
Elmegårdsvej 17
Møgeltønder
6270 Tønder
20 82 60 90

Mona Thimsen
Møllevej 10
Møgeltønder
6270 Tønder

Martin Dau Carstensen
Kogsvej 17
6270 Tønder
30 91 49 96

Kira Holt Riggelsen
Rosilfeltvej 131
6270 Tønder
51 21 28 08

Villy Sørensen
Slotsgaden 26
Møgeltønder
6270 Tønder
74 73 83 62
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Møgeltønder UIF har indgået en 
samarbejdsaftale med OK-benzin
Få et OK-benzin-kort og støt MUIF

Kortet er gratis og kan erhverves hos Kvickly, Tønder, i løbet af 
2022. Nærmere info følger på Facebook.

Gammelt jern...
Har du gammelt jern der bare ligger og flyder?
Har det længe været planen at det skulle ryddes op og køres væk? 
Så kan du støtte Møgeltønder Ungdoms & Idrætsforening og samtidig få fjernet gammelt 
jern ved at kontakte en af nedenstående personer. De vil så arrangere afhentning/indsamling 

lørdag den 7. maj 2022
Vi vil så sælge det indsamlede jern til fordel for Møgeltønder Ungdoms & Idrætsforening.
På forhånd tak!                            Jens Nissen, 40 14 85 96    eller    Bent Clausen, 21 44 06 66

Møgeltønder UIF

Kom til Sct. Hans
i Slotsparken

tirsdag den 23. juni

- for hele familien...

Formand: Jens Nissen, 4014 8596
                 kirkenissen@gmail.com

Næstformand: Jan Gloor 

Kasserer: Ingvart Clausen

Sekretær: Lasse B. Rasmussen 

Borgerforeningen Tranen
Bestyrelsesmedlem: Anne Boyschau Nielsen
Bestyrelsesmedlem: Kathrin Gehrt 
Bestyrelsesmedlem: Brian Pedersen 
Suppleant: Mette Wind Nielsen
Suppleant: Niels Carsten Korsgaard Jessen



Hold:  Start: Dag: Klokken:

U6/U7  19. april Tirsdag 17.00-18.00
Trænere: Linda Knudsen, 26 77 80 30 - Erling Gjesing, 20 89 39 06

U8  19. april Tirsdag 16.30-18.00     
Trænere: Charlotte Gubi, 52 19 54 84 - Thea Paulsen, 28 72 25 67

U9/U10 Drenge 22. marts Tirsdag/Torsdag 16.30-18.00     
Trænere: Henrik Nissen, 28 74 51 28- Gitte Petersen, 60 49 51 61

U11/U12 Drenge 17. marts Mandag/Torsdag 17.00-18.30     
Trænere: Per Frandsen, 20 43 78 88 - Henrik Petersen, 40 47 70 04

U14/U15 Drenge 15. marts Tirsdag/Torsdag 16.30-18.00    
Trænere: Alvin Jensen, 51 34 67 86 - Gitte Petersen 60 49 51 61

U15 Piger     Se Tønder SF fodbold hjemmeside
Træner: Kim Dalügge
Hjælpetrænere: Nicolai Hasberg, 22 18 60 33 - Espen Reedtz, 20 96 24 54

Veteraner  Hele året Søndag 10.00-12.00      
Holdledere: Lasse Hattens, 53 34 81 67 - Alvin Jensen, 51 34 67 86

60+  30. marts Onsdag 18.30-19.30   
Holdleder: Jens Kjær, 40 29 21 52

Hvis der er nogen der går med tanker om at blive fodboldtræner eller -dommer, kan man kontakte Gitte 
på tlf. 60 49 51 61 - eller vil man spille fodbold i klubben, kan man møde op eller kontakte trænerne.

Møgeltønder UIF byder alle vore medlemmer 
- gamle som nye - 
velkommen til forårs-sæsonen

F   DBOLD Forår
2022
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U7 årg. 2015
U8 årg. 2014
U9 årg. 2013

U10 årg. 2012
U11 årg. 2011
U12 årg. 2010

U13 årg. 2009
U14 årg. 2008
U15 årg. 2007



Lederpokal             stiftet 1975
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1975  Mogens Marcussen
1976  Matthias Jürgensen
1977  Christian Clausen
1978  Reinhardt Petersen
1979  Chris La Cour Madsen
1980  Kirsten Riggelsen
1981  Poul Erik Frandsen
1982  Laurids Juhl Nielsen
1983  Hanne Clausen
1984  Poul Nielsen
1985  Birgit Petersen
1986  Anders Ahrenkiel
1987  Villy Sørensen
1988  Henning Marcussen
1989  Erik Varst
1990  Ove Hansen
1991  Bodil Lundby
1992  Christian Clausen
1993  Birgit Holm Nielsen
1994  Henny Matzen
1995  Mona Tüchsen
1996  Carl Chr. Clausen
1997  Hanne Boldt
1998  Jette Lind
1999  Jens Kjær

2000  Bent Clausen
2001  Rolf Gotlieb Jensen
2002  Vagn Petersen
2003  Jens Petersen
2004  Sara Sønnichsen
2005  Per Frandsen
2006  Alice Schmidt
2007  Henning Oesen
2008  Lars Wiborg
2009  Finn Nielsen
2010  Ib Schrøder
2011  Susanne Mathiesen
2012  Mona Knudsen
2013  Renate Petersen
2014  Ejnar Clausen
2015  Maj-Brit S. Iversen
2016  Jan Møller
2017  Anette Iversen
2018  Gitte G. Petersen
2019  Stig Andersen
2020
2021  Lars Jürgensen
2022
2023              100 år!
2024
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Møgeltønder Motionscenter
Møllevej 25A - Åben hver dag fra kl. 5.00 til kl. 22.00

Pris:
Fitness inkl. holdtræning – ingen binding:
18 år - 65 år:  . . . . . . . . . . . . . . . .kr. 150,00 pr. mdr.
7. klasse - 18 år og over 65 år:  . .kr. 100,00 pr. mdr.

Tilmelding kan ske på: 
https://moegeltoender.infoland.dk/muif/aktivitets-og-fitnesscenter/tilmelding-2/

Holdtræning – hvor alle fitnessmedlemmer kan deltage:
Yoga tirsdag fra kl. 17.00 til kl. 18.15  /  Stram op torsdag fra kl. 19.00 til kl. 20.00

Fastelavn 2022
Der var endnu en engang flot tilslutning 
til Møgeltønder UIF’s fastelavn den 27. 
februar i Multisalen.
    Cirka 60 børn og 90 voksne havde en 
hyggelig eftermiddag med at slå katten 
af tønden og nyde en fastelavnsbolle. 
Det var dejligt at se så mange flotte og 
kreative udklædninger. 

Gymnastikopvisning
Vi afslutter sæsonen med en hjemmeopvisning

søndag den 27. marts 2022 kl. 13.00
i Multisalen


